
ISTITUTO COMPRENSIVO
Piazza Umberto I, 25 - 12055 Diano d’Alba 

E-mail cnic84900q@istruzione.it

Prot. 4204    

 

Affidamento 

 

 

- Visto il D.P.R. 8 marzo 1999 n.

- Visto l’art. 33 del CCNL 2006/09;
- Vista la Delibera di assegnazione d

06/10/2022 con la quale sono s
responsabili; 

- Vista la richiesta dell’interessato;
 

 

1. Su indicazione del Collegio dei Docenti di cui all’assegnazione citata in premessa, è 
svolgimento della funzione strumentale per l’a.s. 202
specificata: 

 

 

 

SUPPORTO

 
2. I compiti a cui è chiamato sono:

• coordinamento delle attività

• coordinamento tecnologico

• gestione lavagne multimediali;

• coordinamento della commissione

• organizzazione e coordinamento

• monitoraggio delle attività

• rendicontazione economica.
 

3. Al docente sarà corrisposto un compenso forfetario 
Contrattazione d’Istituto e dopo la presentazione della relazione in merito al lavoro svolto al Collegio 
dei Docenti del mese di giugno

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI DIANO D’ALBA
12055 Diano d’Alba - Tel. 017369114 – Codice Fiscale 90039560041 –

cnic84900q@istruzione.it – Peccnic84900q@pec.istruzione.it - Sito www.icdianoalba.edu.it

 

      Diano d’Alba, 14/10/2022

 incarico per funzione strumentale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

n. 275 Regolamento sull’Autonomia delle Istituzioni

2006/09; 
Vista la Delibera di assegnazione degli incarichi di cui al punto 3 del Collegio dei docenti in data

con la quale sono stati individuati per l’a.s. 2022/23 le aree delle funzioni strumentali ed i

dell’interessato; 

D E C R E T A 

Su indicazione del Collegio dei Docenti di cui all’assegnazione citata in premessa, è 
svolgimento della funzione strumentale per l’a.s. 2022/23 il sotto indicato docente per l’area di

ins.te DURBANO MATTEO 

tipo di incarico: 

SUPPORTO TECNOLOGIE INFORMATICHE 

sono: 

attività di utilizzo delle nuove tecnologie; 

tecnologico per registro elettronico e pagelle on line; 

multimediali; 

commissione “Informatica”; 

coordinamento dei sottoprogetti; 

attività 

economica. 

Al docente sarà corrisposto un compenso forfetario pari al 50% di quello stabilito 
dopo la presentazione della relazione in merito al lavoro svolto al Collegio 

giugno 2023. 

 Il Dirigente Scolastico

Prof. Gerlando ZUPPARDO CARRATELLO
Firmato digitalmente ai sensi del C. d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e 

 

DI DIANO D’ALBA 
– Codice Univoco UFOV18 

www.icdianoalba.edu.it 

Diano d’Alba, 14/10/2022 

strumentale 

Istituzioni scolastiche; 

del Collegio dei docenti in data 
le aree delle funzioni strumentali ed i 

Su indicazione del Collegio dei Docenti di cui all’assegnazione citata in premessa, è designato per lo 
il sotto indicato docente per l’area di seguito 

pari al 50% di quello stabilito in sede di 
dopo la presentazione della relazione in merito al lavoro svolto al Collegio 

Scolastico 

Prof. Gerlando ZUPPARDO CARRATELLO 
Firmato digitalmente ai sensi del C. d. Codice  

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

CNIC84900Q - AD83F44 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004204 - 14/10/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da GERLANDO ZUPPARDO CARRATELLO


		2022-10-17T10:49:06+0200
	GERLANDO ZUPPARDO CARRATELLO




